

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ TERMO
DE ADJUDICAÇÃO - 28/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: 0002454 - ACHOCOLATADO Em pó, instantâneo, solúvel, obtido pela mistura do cacau em pó solúvel, açúcar, maltodextrina, leite em pó e/ou soro, extra, constituído de pó fino e homogêneo, isento de soja ou farinha, sujidades e materiais estranhos. Embalage

Quantidade: 48

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 5,98

Valor Final: 5,95

Valor Total: 285,60

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: MARATÁ

Item: 0002

Descrição: 0002455 - AÇUCAR De boa qualidade, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais embalagem de 1 Kg, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data da entrega

Quantidade: 580

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 3,87

Valor Final: 3,60

Valor Total: 2.088,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: PURO MEL

Item: 0003

Descrição: 0002456 - ADOÇANTE DIETÉTICO a base de sucralose, embalagem com 100 ml deverá conter externamente de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, registro. Prazo de validade mínimo de 6 (seis) meses a partir data de entrega.

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,47

Valor Final: 3,95

Valor Total: 94,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: MARATÁ

Item: 0004

Descrição: 0002457 - AMIDO DE MILHO embalagem com 400g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade mínimo de 6 (seis) meses a partir data de entrega.

Quantidade: 65

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 6,90

Valor Final: 5,90

Valor Total: 383,50

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: KIMIMO

Item: 0005

Descrição: 0002458 - ARROZ Tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades e materiais estranhos.

Acondicionada em embalagem de polietileno, transparente, atóxica, original do fabricante, embalados em pacotes de 1 Kg

Quantidade: 460

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 5,23

Valor Final: 5,10

Valor Total: 2.346,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: KIKA

Item: 0006

Descrição: 0002459 - ARROZ PARBOILIZADO constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades e materiais estranhos. Acondicionado em embalagem de polietileno, transparente, atóxica, original do fabricante, embalados em pacotes de 1 Kg. Na embalagem deverá constar o

Quantidade: 360

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 5,15

Valor Final: 5,10

Valor Total: 1.836,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: KIKA

Item: 0007

Descrição: 0002460 - AVEIA EM FLOCOS Cereal de aveia em flocos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Embalagem com 200g. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência 3,33

Valor Final: 3,30

Valor Total: 198,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: DULAR

Item: 0008

Descrição: 0000893 - AZEITE DE OLIVA - extra virgem, embalagem de vidro de cor escura com 500ml, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 20,18

Valor Final: 20,15

Valor Total: 241,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: ANDORINHA

Item: 0009

Descrição: 0002461 - BISCOITO ROSQUINHA - Pacote com 400g. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados ou com características organolépticas anormais. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 460

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,46
Valor Final: 4,45
Valor Total: 2.047,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: ESTRELA

Item: 0010
Descrição: 0002462 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER - Pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,46
Valor Final: 4,45
Valor Total: 1.602,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: 3 DE MAIO

Item: 0011
Descrição: 0002463 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL - Pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,25
Valor Final: 5,23
Valor Total: 313,80
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: VITARELLA

Item: 0012
Descrição: 0002464 - BISCOITO TIPO MAISENA - pacote de 400g em embalagem tipo 3 em 1. Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,24
Valor Final: 4,75
Valor Total: 2.185,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: ESTRELA

Item: 0013
Descrição: 0002465 - BOLO DE LEITE 500G Embalados com especificações do fabricante e validade, lista de ingredientes. Com data de fabricação não superior á 8 dias na data da entrega.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,90
Valor Final: 13,89
Valor Total: 2.083,50
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: SÃO MIGUEL

Item: 0014

Descrição: 0002466 - BOLO DE OVOS 500G Embalados com especificações do fabricante e validade, lista de ingredientes. Com data de fabricação não superior á 8 dias na data da entrega.

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 13,30

Valor Final: 13,28

Valor Total: 1.992,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SÃO MIGUEL

Item: 0015

Descrição: 0002467 - CAFÉ, Torrado e moído, pacote com no mínimo 250g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 480

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 5,06

Valor Final: 5,06

Valor Total: 2.428,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: PURO

Item: 0016

Descrição: 0002468 - CAFÉ SOLÚVEL, Embalagem com 200g contendo identificação, informações do fabricante e data de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 11,73

Valor Final: 8,85

Valor Total: 212,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: NESCAFÉ

Item: 0017

Descrição: 0002469 - CHÁ CX. C/ 10 SACHÊS - (boldo, camomila, erva-doce, chá-verde, alecrim, cidreira) Descrição: Acondicionado em envelope individual, tipo sachê, com vedações mecânicas (selagem). A embalagem deverá trazer externamente os dados de identificação,

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,60

Valor Final: 3,55

Valor Total: 532,50

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: MARATÁ

Item: 0018

Descrição: 0002470 - COLORÍFICO - sem sal, produto a parti de ucucum, pacote contendo no mínimo 100 g. Prazo de validade de no mínimo 3 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 1,07

Valor Final: 1,05

Valor Total: 147,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: KIMIMO

Item: 0019

Descrição: 0002471 - DOCE DE LEITE - acondicionado em potes de vidro com 500g, cremoso, lacrado, com tampa em rosca. A embalagem deverá conter externamente os dados da identificação, informações nutricionais, número de lote, data de validade. Prazo de validade de

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Pote

Valor Referência 13,69

Valor Final: 13,68

Valor Total: 684,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: ITALAC

Item: 0020

Descrição: 0002472 - DOCE DE FRUTAS - acondicionado em potes de vidro com 500g, cremoso, lacrado, com tampa em rosca. A embalagem deverá conter externamente os dados da identificação, informações nutricionais, número de lote, data de validade. Prazo de validade de

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,49

Valor Final: 13,48

Valor Total: 337,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: ITALAC

Item: 0021

Descrição: 0000923 - ERVILHA EM CONSERVA - embalagem contendo 200g de peso líquido drenado. A embalagem deverá conter externamente os dados da identificação, informações nutricionais, número de lote, data de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato d

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,53

Valor Final: 2,52

Valor Total: 302,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SOFRUTA

Item: 0022

Descrição: 0000955 - MILHO EM CONSERVA - embalagem contendo 200g de peso líquido drenado. A embalagem deverá conter externamente os dados da identificação, informações nutricionais, número de lote, data de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,88

Valor Final: 2,87

Valor Total: 344,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SOFRUTA

Item: 0023

Descrição: 0002473 - FARINHA DE MANDIOCA - Branca, tipo 1, seca, extra fina, torrada, isenta de sujidades, parasitas e larvas, com aspecto, odor, e sabor próprios, acondicionado em pacote de 01 kg, que deverá conter externamente os dados de identificação, procedênc

Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,08
Valor Final: 4,90
Valor Total: 318,50
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: FEIRA NOVA
Item: 0024

Descrição: 0002474 - FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg especial sem fermento, embalada em sacos transparentes, limpos, não violados e resistentes, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, lote, peso líquido. Com validade mínima de 70

Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,80
Valor Final: 4,79
Valor Total: 407,15
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SARANDI
Item: 0025

Descrição: 0002475 - FARINHA DE TRIGO - pacote de 1 kg especial com fermento, embalada em sacos transparentes, limpos, não violados e resistentes, contendo dados de identificação, procedência, informações nutricionais, lote, peso líquido. Com validade mínima de 70

Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,03
Valor Final: 5,00
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SARANDI
Item: 0026

Descrição: 0002476 - FARINHA LÁCTEA - Ingredientes: farinha de trigo torrada, açúcar, leite em pó integral, mistura minerovitamínica (vitamina C, ferro, niacinamida, vitamina E, ácido pantotênico, vitaminas B6, B2, B1, A, ácido fólico e vitamina 12). Embalagem: ref
Quantidade: 34

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,85
Valor Final: 4,84
Valor Total: 164,56
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: MARATÁ
Item: 0027

Descrição: 0002477 - FEIJÃO CARIOCA - tipo I, limpo, sem carunchos e presença de grãos mofados, pedra e outras sujidades. Pacote de 1kg

Em embalagem integra, com rótulo contendo a procedência, fabricação e validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,56
Valor Final: 7,55
Valor Total: 2.038,50
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: QUERO MAIS

Item: 0028

Descrição: 0002478 - FEIJÃO MACASSAR(FRADINHO) - Classe cores, vermelho, em embalagens de 1kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 90

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 6,91

Valor Final: 6,90

Valor Total: 621,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: QUERO MAIS

Item: 0029

Descrição: 0002479 - FEIJÃO PRETO - Tipo 1 em embalagens de 1kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, de acordo com as Normas e/ou Resoluções vigentes. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 8,14

Valor Final: 8,13

Valor Total: 487,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: QUERO MAIS

Item: 0030

Descrição: 0002480 - FLOCOS DE MILHO TIPO FLOCÃO- Embalagem de 500g, de 1º qualidade, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 600

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 2,06

Valor Final: 2,06

Valor Total: 1.236,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BOMILHO

Item: 0031

Descrição: 0002481 - GOMA DE MANDIOCA - Em pedra, de primeira qualidade, livre de impurezas, embalagem em saco plástico transparente, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Data de fabricação não superior a 8 dias na data da entrega.

Quantidade: 260

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,81

Valor Final: 4,80

Valor Total: 1.248,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo:
SINHÁ MARIA

Item: 0032

Descrição: 0002482 - LEITE DE COCO - Embalagem de 500ml, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade de no mínimo 3 meses no ato da entrega.

Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,08
Valor Final: 4,95
Valor Total: 267,30
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: KICOCO
Item: 0033
Descrição: 0002483 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - A base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Pacote contendo no mínimo 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Prazo de validade de n
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,45
Valor Final: 3,44
Valor Total: 1.720,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BONSABOR
Item: 0034
Descrição: 0002484 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO - a base de sêmola de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico (vitamina B9), corantes naturais. Embalagem com 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Pra
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,06
Valor Final: 4,05
Valor Total: 291,60
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BRANDINI
Item: 0035
Descrição: 0002485 - MANTEIGA DA TERRA - embalagem de 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.
Aspecto, cheiro, cor e sabor peculiares, isentos de ranço ou outras características indesejáveis. Data de fabricação não superior
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,62
Valor Final: 15,60
Valor Total: 1.092,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: JUCURUTU
Item: 0036
Descrição: 0002486 - MARGARINA - und de 500g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,43
Valor Final: 6,40
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: CLAYBOM

Item: 0037

Descrição: 0002487 - MAIONESE - Pct 250g. Prazo de validade de no mínimo 3 meses no ato da entrega.

Quantidade: 35

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4,08

Valor Final: 3,95

Valor Total: 138,25

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: DUSUL

Item: 0038

Descrição: 0002488 - MILHO PARA MUGUNZÁ - tipo 1, amarelo, em embalagens com 500g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 35

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 2,98

Valor Final: 2,97

Valor Total: 103,95

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: DONA CLARA

Item: 0039

Descrição: 0000957 - MOLHO DE TOMATE, embalagem com 340g. Prazo de validade de no mínimo 3 meses no ato da entrega.

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,66

Valor Final: 2,65

Valor Total: 212,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: FUGINI

Item: 0040

Descrição: 0002489 - ÓLEO DE SOJA - frasco com no mínimo 900ml, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade.

Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de entrega. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 11,14

Valor Final: 9,80

Valor Total: 1.372,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: CONCÓRDIA

Item: 0041

Descrição: 0002490 - OVOS - acondicionados em bandeja com no mínimo 15 unidades (sendo que a unidade tenha aproximadamente 50g.) capaz de garantir a integridade do produto. Os ovos não poderão conter rachaduras, estar quebrados, sujos ou furados. Contendo identific

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: bandeja

Valor Referência 8,70

Valor Final: 7,95
Valor Total: 1.113,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: GRANJA ALMEIDA

Item: 0042
Descrição: 0002491 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA - TIPO BOVINA OU FRANGO apresentação em flocos, aspesto físico desidratado, embalagem de 400g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.
Quantidade: 65

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,36
Valor Final: 5,45
Valor Total: 354,25
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: SUPRESOY

Item: 0043
Descrição: 0002492 - RAPADURA - deve ser produzida com matéria prima não fermentada, isenta de matéria terrosa, parasitos, detritos animais ou vegetais ou qualquer tipo de contaminação ou adulteração, não deve conter qualquer tipo de aditivo (corantes, conservantes
Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,31
Valor Final: 4,30
Valor Total: 258,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: NOSSA SRA. APARECIDA

Item: 0044
Descrição: 0002493 - SAL IODADO DE MESA- refinado, contendo sal iodado não tóxico, com dosagem mínima de 10 mg e máxima de 15 mg de acordo com a legislação federal vigente. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega. Prazo de validade de no mínimo 6 meses
Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 0,91
Valor Final: 0,91
Valor Total: 36,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: NEVADO

Item: 0045
Descrição: 0002494 - VINAGRE DE ÁLCOOL - Frasco com 500 ml, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação,
Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,20
Valor Final: 2,60
Valor Total: 62,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SADIO

Item: 0046

Descrição: 0002495 - XERÉM DE MILHO - Composto de milho seco processado, em grãos crus triturados, de matéria prima sã e limpa, não podem estar mofados, carunchados, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, livre de fertilizantes, sujidades, parasitos, larvas e
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 3,15
Valor Final: 3,15
Valor Total: 75,60
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: MARATÁ
Item: 0047

Descrição: 0002496 - BEBIDA LÁCTEA - Fermentada, embalagem plástica de 1 Litro. Sabores variados de fruta. O produto deve possuir certificado do SIM/SUSAF. Validade mínima aceita de 30 dias após a entregar. Temperatura do recebimento de até 10°C. Transportados de f
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,51
Valor Final: 4,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BETÂNIA
Item: 0048

Descrição: 0001035 - CREME DE LEITE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, E VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,08
Valor Final: 3,08
Valor Total: 554,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BETÂNIA
Item: 0049

Descrição: 0002497 - LEITE EM PÓ DESNATADO - Embalagem com 280g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.
Deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 12,33
Valor Final: 12,30
Valor Total: 984,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: ITALAC
Item: 0050

Descrição: 0002498 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - embalagem com 200g, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade.
Deverá apresentar validade mínima de 8 (oito) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 7,00

Valor Final: 5,95
Valor Total: 476,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BETÂNIA

Item: 0051

Descrição: 0002499 - LEITE EM PÓ SEM LACTOSE, fortificado com Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e D, e LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - composto lácteo em pó zero lactose, fortificado e enriquecido com Ferro, Zinco e vitaminas A, C e D. A embalagem deverá conter externamente

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 22,80

Valor Final: 22,80

Valor Total: 547,20

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: PIRACANJUBA

Item: 0052

Descrição: 0002500 - LEITE DE SOJA EM PÓ, composto de proteína isolada de soja, isento de lactose e glúten, com sacarose e maltodextrina, instantâneo, com boa adaptabilidade. Deve ser enriquecido com as principais vitaminas e minerais. Não deve conter nos seus ingr

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 23,31

Valor Final: 23,30

Valor Total: 559,20

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: SUPRASOY

Item: 0053

Descrição: 0002501 - QUEIJO COALHO -1ª qualidade, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 34,88

Valor Final: 34,85

Valor Total: 2.788,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: JUCURUTU

Item: 0054

Descrição: 0002502 - QUEIJO MANTEIGA -1ª qualidade, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 34,97

Valor Final: 34,90

Valor Total: 2.792,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: JUCURUTU

Item: 0055

Descrição: 0002503 - QUEIJO TIPO MUSSARELA - Deverão estar fatiados, em fatias de aproximadamente 20 g cada, resfriados e sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos com rótulo adesivo, com data de fabricação e validade, e estar de acordo com

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 38,18

Valor Final: 37,90

Valor Total: 3.032,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IOGA

Item: 0056

Descrição: 0002504 - PÃO FRANCÊS - O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega, pesando 50 gramas. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro.

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 10,89

Valor Final: 10,00

Valor Total: 800,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: DELÍCIA DE PÃO

Item: 0057

Descrição: 0002505 - PÃO DE FORMA - os seus ingredientes devem ser de excelente qualidade, embalagem de 400g, rico em fibras e livre de gorduras trans. Apresentar cor, sabor e textura típicos. Isento de qualquer tipo de contaminação ou adulteração, não deve apresen

Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência 5,66

Valor Final: 5,00

Valor Total: 800,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: DELÍCIA DE PÃO

Item: 0058

Descrição: 0002506 - PÃO SEDA - O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega, pesando 50 gramas. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro.

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 10,89

Valor Final: 10,00

Valor Total: 500,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: DELÍCIA DE PÃO

Item: 0059

Descrição: 0002507 - CARNE BOVINA (BIFE), sendo alcatra, patinho ou lombo, resfriado, aspecto próprio, não esverdeada, nem pegajosa, sem sinais de ação de microrganismos, embalagem contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e

Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 39,16
Valor Final: 34,90
Valor Total: 5.584,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO
Item: 0060
Descrição: 0002508 - FRANGO ABATIDO - inteiro, resfriado, com pes, pescoco e visceras, com aspecto cor e cheiro proprios, sem manchas e parasitas, acondicionado em saco plastico.
Quantidade: 220

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,48
Valor Final: 12,60
Valor Total: 2.772,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BOM TODO
Item: 0061
Descrição: 0002509 - CARNE SUÍNA congelada iqf sem osso, com no maximo 5% de gordura. Aspecto: isenta de aponevroses. Apresentar cor rosada, uniforme, sem manchas, e firme. Fracionada em pacotes de aproximadamente 2 kg.
Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 22,95
Valor Final: 22,90
Valor Total: 2.748,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO
Item: 0062
Descrição: 0002510 - CARNE BOVINA CHARQUEDA - curada e seca, dianteiro. Embalada a vácuo com 1 kg. contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.
Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 38,55
Valor Final: 29,80
Valor Total: 2.384,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: L.S CHARQUE

Item: 0063
Descrição: 0002511 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA, aspecto próprio, não esverdeada, nem pegajosa, sem sinais de ação de microrganismos, fracionada em embalagem de aproximadamente 1kg contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e ca
Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 40,30
Valor Final: 35,85
Valor Total: 8.604,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO

Item: 0064

Descrição: 0002512 - CARNE BOVINA DE SEGUNDA, tipo músculo traseiro, apresentação cortado sem osso resfriada; com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, fracionada em embalagem de aproximadamente 1kg

Quantidade: 260

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 29,63

Valor Final: 29,62

Valor Total: 7.701,20

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO

Item: 0065

Descrição: 0002513 - CARNE MOÍDA BOVINA, dianteira, sem osso tipo paleta ou acém, sem pelanca, sem sebo, sem sujidades e ação de microrganismos, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 28,29

Valor Final: 27,80

Valor Total: 3.336,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO

Item: 0066

Descrição: 0002514 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA - tiras, resfriada, no máximo 10% de sebo e gordura, cor aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, subdividida embalagem em filme pvc transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 25,93

Valor Final: 23,90

Valor Total: 2.868,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: AZEVEDO

Item: 0067

Descrição: 0002515 - FIGADO BOVINO, de primeira qualidade, limpo, congelado, isento de aditivos ou substância estranhas ao produto. Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 18,96

Valor Final: 17,90

Valor Total: 1.432,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: ALIMENTI

Item: 0068

Descrição: 0002516 - CARNE DE PEIXE, FILÉ DE TILÁPIA (CONGELADO) - a matéria-prima deve apresentar-se sãs e adequadas ao processo, atendendo os requisitos finais do produto, deve estar isento de sujidades espinhas, parasitos, partes de insetos e outras substâncias

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 26,13

Valor Final: 26,12

Valor Total: 2.089,60

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: PESCADO CRUZ

Item: 0069

Descrição: 0002517 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO congelado, características adicionais do congelado, temperatura de entrega 18°C. Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de entrega.

Quantidade: 260

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 11,97

Valor Final: 11,96

Valor Total: 3.109,60

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: GUIBOM

Item: 0070

Descrição: 0002518 - PEITO DE FRANGO - embalagem em saco plástico transparente, contendo identificação, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura.

Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 13,49

Valor Final: 12,45

Valor Total: 2.988,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: BOM TODO

Item: 0071

Descrição: 0002519 - SARDINHA - Imersa em óleo comestível. Acondicionado em recipiente íntegro, resistentes, vedados hermeticamente e limpos, contendo aproximadamente 250g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação n

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 7,13

Valor Final: 4,00

Valor Total: 480,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: 88

Item: 0072

Descrição: 0002520 - POLPA DE ABACAXI - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 12,75

Valor Final: 8,00

Valor Total: 1.120,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0073

Descrição: 0000966 - POLPA DE ACEROLA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de

validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 10,33

Valor Final: 8,50

Valor Total: 1.190,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0074

Descrição: 0002521 - POLPA DE CAJÁ - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 12,28

Valor Final: 10,00

Valor Total: 1.400,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0075

Descrição: 0002522 - POLPA DE CAJU -pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 10,83

Valor Final: 8,60

Valor Total: 1.204,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0076

Descrição: 0000969 - POLPA DE GOIABA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 11,00

Valor Final: 8,60

Valor Total: 1.204,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0077

Descrição: 0000970 - POLPA DE MANGA - pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 140

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 11,15

Valor Final: 8,60

Valor Total: 1.204,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0078

Descrição: 0002523 - POLPA DE MARACUJÁ -pacote com 1kg, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, com Registro no Ministério da Agricultura. Prazo de validade de no mínimo 6 meses no ato da entrega.

Quantidade: 240

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 15,25

Valor Final: 9,50

Valor Total: 2.280,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35) Modelo: SABOR NORDESTINO

Item: 0079

Descrição: 0002524 - PRESUNTO - Deverão estar fatiados, em fatias de aproximadamente 20 g cada, resfriados e sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos com rótulo adesivo, com data de fabricação e validade

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 16,49

Valor Final: 16,48

Valor Total: 1.318,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: REZENDE

Item: 0080

Descrição: 0002525 - ABACATE, tamanho regular, 1ª qualidade, cor e formação uniforme, com polpa intacta e firme sem danos físicos e mecânicos oriundo do manuseio e transporte.

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 6,99

Valor Final: 5,90

Valor Total: 354,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0081

Descrição: 0002526 - ABACAXI, aspecto e cheiros próprios, devendo ser bem desenvolvido, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transportes, ausência de sujidades, parasitos e sinais de apodrecimento.

Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,93

Valor Final: 3,90

Valor Total: 975,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0082

Descrição: 0002527 - ALFACE, com folhas integras de coloração uniforme, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1,83

Valor Final: 1,80
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0083

Descrição: 0002528 - ALHO, bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas.

Quantidade: 95

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 24,65

Valor Final: 24,64

Valor Total: 2.340,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0084

Descrição: 0002529 - BANANA PRATA - em pencas, de primeira qualidade, sabor doce, aspecto e cheiros próprios, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transportes,

Quantidade: 150

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,31

Valor Final: 3,95

Valor Total: 592,50

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0085

Descrição: 0002530 - BATATA DOCE - lavada lisa, de primeira, compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda.

Quantidade: 190

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 3,29

Valor Final: 3,28

Valor Total: 623,20

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0086

Descrição: 0002531 - BATATA INGLESA - lavada lisa, de primeira, compacta e firme sem sinais de brotação e sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda

Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,04

Valor Final: 4,03

Valor Total: 644,80

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0087

Descrição: 0002532 - BETERRABA - firme, sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser graúda.

Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,29
Valor Final: 4,28
Valor Total: 278,20
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0088
Descrição: 0002533 - CEBOLA - sem réstia, nova de 1º qualidade, com casca sã e sem rupturas, isenta de sujidades, substâncias terrosas e sujeiras. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições a
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 2,67
Valor Final: 2,66
Valor Total: 638,40
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0089
Descrição: 0002534 - CENOURA - com talo, nova, de 1º qualidade. Tamanho médio. Casca íntegra, característica, cor laranja, sem manchas roxas, amarelas, verdes ou marrons, sem perfurações, rachaduras ou quebras, sem sujidades, bolores ou vestígios de insetos. Aprese
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,70
Valor Final: 4,69
Valor Total: 844,20
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0090
Descrição: 0002535 - COENTRO - fresco, de primeira, de tamanho e coloração uniformes, isento de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Molho
Valor Referência 1,06
Valor Final: 1,05
Valor Total: 168,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0091
Descrição: 0002536 - COUVE FOLHA - de 1ª qualidade, com folhas integras de coloração uniforme, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Molho
Valor Referência 1,83
Valor Final: 1,82
Valor Total: 72,80
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0092

Descrição: 0002537 - CHUCHU, tamanho regular de 1ª qualid. Compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações ecortes, tamanho e coloração uniforme, isenta de sujidades, parasitas e larvas.

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 2,88

Valor Final: 2,87

Valor Total: 172,20

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0093

Descrição: 0002538 - GOIABA- De 1ª qualidade, com características bem definidas, são, inteira e limpa, devendo ser bem desenvolvida, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transp

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,05

Valor Final: 4,04

Valor Total: 242,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0094

Descrição: 0002539 - JERIMUM - isento de enfermidades, material terroso, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte. Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 3,63

Valor Final: 3,40

Valor Total: 238,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0095

Descrição: 0002540 - LARANJA - primeira, apresentando grau de maturação adequado a manipulação, transporte e consumo; isenta de sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física ou mecânica oriunda de manuseio ou transporte

Quantidade: 160

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 2,95

Valor Final: 2,94

Valor Total: 470,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0096

Descrição: 0002541 - LIMÃO THAITI, 1ª qualidade, separada por lotes homogêneos, coloração C3, Classe 53, categoria extra, fresco, limpo, coloração uniforme apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação, em c

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 5,43

Valor Final: 5,20

Valor Total: 208,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)
Modelo: IN NATURA
Item: 0097
Descrição: 0002542 - MAÇÃ VERMELHA NACIONAL - tamanho médio, aroma e sabor da característicos, sem fermentos e firmes.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,65
Valor Final: 7,64
Valor Total: 611,20
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0098
Descrição: 0002543 - MACAXEIRA - de primeira, compacta e firme, com tamanho uniforme devendo ser graúda
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,31
Valor Final: 4,30
Valor Total: 516,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0099
Descrição: 0002544 - MAMÃO HAVAI - de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, acondicionado em caixa.
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 2,91
Valor Final: 2,90
Valor Total: 406,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0100
Descrição: 0002545 - MARACUJÁ - Azedo, integro, firme, de primeira, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, verdoso com polpa intacta firme, livres de resíduos de fertilizantes, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. G
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,86
Valor Final: 4,85
Valor Total: 388,00
Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA
Item: 0101
Descrição: 0002546 - MELANCIA - graúda, de primeira, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 1,56
Valor Final: 1,55
Valor Total: 186,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0102

Descrição: 0002547 - MELÃO - de primeira, maduro, com polpa firme e intacta, sem lesões de origem física ou mecânica, isento de enfermidades Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 3,25

Valor Final: 3,24

Valor Total: 194,40

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0103

Descrição: 0002548 - MEXERICA - 1ª qualidade, fruto de tamanho médio, com características íntegras, fresco, limpo, coloração uniforme, aroma, cor e sabor típicos da espécie, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e c

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,11

Valor Final: 4,10

Valor Total: 246,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0104

Descrição: 0002549 - PIMENTÃO - de 1ª qualidade, livre de enfermidades, fungos, parasitas ou larvas, tamanho de médio a grande.

Quantidade: 60

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,81

Valor Final: 4,80

Valor Total: 288,00

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

Item: 0105

Descrição: 0002550 - REPOLHO BRANCO - de 1ª qualidade, isento de fungos e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.

Quantidade: 70

Unidade de Fornecimento: Quilo

Valor Referência 4,76

Valor Final: 4,75

Valor Total: 332,50

Adjudicado em: 26/08/2021 - 16:26:36

Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Nome da Empresa: RIOGRANDENSE COMERCIO E
REPRESENTACOES EIRELI ME (24.114.994/0001-35)

Modelo: IN NATURA

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva
Código Identificador:31B52D1C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/08/2021. Edição 2598
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femur/>